כך הם פני הדברים ביתר שאת, גם ביחס לחומרים הנלווים לצו האזנת הסתר - חמ"ס 375/19, שכן

כלל לא רלוונטיים לעותר ואין בתוכנם כדי להועיל להגנתו.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג כסלו תש"פ, 11 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.